
 

 

 

Poz. 66 

ZARZĄDZENIE NR 12 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania koordynatora ds. mobilności 
 

Na podstawie § 6 ust. 4 pkt 2 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się doktor Zofię Grzesiak na koordynatora ds. mobilności 
odpowiadającą za wymianę studentów kierunku międzykulturowe studia filologiczne 
organizowane przez Wydział Neofilologii z uczelniami oraz instytucjami krajowymi  
i zagranicznymi: 

2.  Powołanie obowiązuje w kadencji 2020-2024, tj. do 30 września 2024 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: M.Kostro 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 


